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   Kolmapäev, 10. august 2016   
                     07:00            Hommikuprogramm: täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: EMK Tartu Püha Luuka kog vaimulik ja Tartu Vangla kaplan OLAVI ILUMETS + 7.30 ajalehed  +  teated TÄNA + intervjuu    
                08:00            Uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUS + 8.45 ÕNNESOOVID    
                09:00            Uudised + 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated     
                10:00            RAADIOKANTSEL: kauaaegse Toronto Eesti Baptistikoguduse pastori KALJO RAID’i arhiivi piiblitund  KOGUJA raamatust; 10.45 GLS JUHTIMISMINUTID: mikrofonide ees seekord OÜ Tehnoaudit rajaja SILVER TIIDO ja saatejuht VAIDO PALMIK    
                11:00            SAATEKAVA tutvustus, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab REIN LAANESER;       kl 11.30 JÄRJEJUTT: Catherine MARSHALLi eluloolistel andmetel põhinevat menuromaani CHRISTY,  loeb VIIVE MÄESARAPUU
   
                12:00            ERR uudised, teated, SAATEKAVA; kl 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI:  VAATA, ET SA JUMALAST EI TAGANE! (Hb 3:7-14).  Pühakirja selgitab Rannamõisa kog õp AARE KIMMEL    
                Kell 13            ÜHISKONNAPEEGEL: reporter MARGUS EINLO käis mikrofoniga Venemaal, et uurida missugused meeleolud valitsevad idapiiri taga. Kuuleme väga põnevat jutuajamist Vladimir Putini kõrval presidendiks kandideerinud  kunagise miljonäri härra STERLIGOVIGA    
                kell 14            MISSIOONIKANDJA: Oma elust ja misjonitööst Paapua Uus-Guineal räägib MAILIS WUEST, saatejuht on INDREK LUIDE    
                Kell 15            ERR uudised, TEATED ja SAATEKAVA, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND    
                Kell 16            MUUSIKA JA ÜLISTUS: MUUSIKAST JA ÜLISTAMISEST räägivad JOHANNA VAHERMÄGI ja saatejuht MARGIT PRANTSUS.    
                Kell 17            TEATED, kl 17.05 VAIMULIK MÕTE; kl 17.15 GLS juhtimisminutid; kl 17.30 PIIBLI-LUGEMINE: PIIBLILUGMINE – peatükke ILMUTUSE raamatust  loeb PEETER ROOSIMAA, kl 17.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 18            SAATEKAVA tutvustus, kl 18.30 JÄRJEJUTT: Catherine MARCHALLI romaani CHRISTY loeb VIIVE MÄESARAPUU    
                Kell 19            IISRAEL ja MEIE saates teeme koos OLEVISTE koguduse Ülistuskooriga kaasa nende reisi Pühale Maale. Saatejuht on ÜLO NIINEMÄGI    
                Kell 20            KÄSIKÄES: OLGU TEIL ENESTES SOOLA. Teemat lahkavad JANA ROSIN ja EHA LOBJAKAS    
                Kell 21            Loeb AINO LILLEMETS  lastele ÕHTUJUTTU, siis hilisõhtune SAATEKAVA ning RAADIOKANTSEL: pastor LEHO PALDRE jutlus – KORDA SEATUD LÄHISUHTED    
                Kell 22            SUVEPSÜHHOLOOG, milles on mikrofoni ees psühholoogid ELERI VIINALASS  ja VALDUR ROSENVALD, saatejuht MÄRT SAAR    
                Kell 23            Teated, kl 23.05 Vaimulik mõtisklus, kl 23.15 GLS juhtimisminutid, kl 23.30 PIIBLI-LUGEMINE  ja 23.45 PIIBLIVÕTI    
                Südaööl            OBJEKTIIV: EETILINE EESTI? Stuudios on emeriitprofessor REIN EINASTO ja jutuks  EESTI ÜHISKONNA EES SEISVAD MORAALSED VÄLJAKUTSED. Saatejuht on MARKUS JÄRVI    
                Kell 1 öösel            RAAMATUTUNNIS on jutuks hiljuti ilmunud raamat PAASTUKÖÖK. TRADITSIOONIDE VALGUSES. Raamatut sirvivad selle autor, ajakirja OMA MAITSE toimetaja MARGIT ARNDT-KALJU ning teoloog ja vaimulik ARNE HIOB. Saate autor on MARE PIHLAK    
                Neljapäeval:     kl 6 Piibel Kaanest Kaaneni     kl 6.45 PIIBLIVÕTI     NB! Pereraadios
kõlavad suvekuudel enamasti  kordussaated
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